



Šašlikin Menuehdotuksia 23.10.2018–6.4.2019

Ravintola Šašlik on yli 45 vuodessa kasvanut ravintolasta instituutioksi ja on yksi Suomen tunnetuimmista ravintoloista myös kansainvälisesti ja nähtävyyksi itsessään.

Keittiö käyttää aitoa puuhiliuunia, joka tuo esiin parhaat maut! Kaikki pääruoat tarjoillaan parilalta venäläisten lisukkeiden kera.

livanan Menu 62,00 (norm. 64,50)

Savukalalajitelma

ja kefiirikastiketta



livanan miekka –Klassikko–

härän- ja karitsanfilettä sekä pekonia vartaassa, Adjika-kastiketta

sekä paahdettuja punajuurilohkoja, lecsóa, zucchini-sipulisalaattia, marinoitua punakaalia, katajanmarjahapankaalia ja valkosipuliperunoita



Mehevää punajuuri-tummasuklaakakua,

vadelma-coulis ja rosmariinjäätelöä

Klassikkomenu 49,00 (norm. 51,00)

Bortštš-keittoa

ja lammaskaalipiirakkaa



Sašlikin maustehärkää

paprikamarinoitua härän ulkofileettä ja maustekurkku-paprikakastiketta

sekä paahdettuja punajuurilohkoja, lecsóa, zucchini-sipulisalaattia, marinoitua punakaalia, katajanmarjahapankaalia ja valkosipuliperunoita



Uunijäätelö Katariina Suurelle

ja Romanovin mansikoita

- ♦ Ruokarajoitteet ja allergiat huomioimme mielellämme ennakkoilmoituksesta.
- ♦ Hinnat ovat per henkilö ja voimassa, kun koko seurue valitsee ennakkoon saman menun.
- ♦ Hinnat sisältävät arvonlisäveron sekä ryhmäalennuksen.

Oikeudet muutoksiin pidätetään. Varausehdot liitteenä s.1/2





Tilaa ryhmällesi valmiiksi talon leivät

Lämmin valkosipulileipä kahdelle 4,00/kpl
Venäläinen ruisleipä kahdelle ja laakerinlehtivoita 4,00/kpl

Juomapaketit menuille

Viinipaketti livanan Menulle 34,00

Alkuruoalle: 12 cl Tsinandali, Georgia

Pääruoalle: 16 cl Biferno Rosso Riserva, Tombacco, DOC Abruzzo, Italia

Jälkiruoalle: 8 cl Trockenbeerenauslese, Rosenhof, Burgenland, Itävalta

Juomapaketti Klassikkomenulle 29,00

Alkuruoalle: 0,33 l Karjala III, Suomi

Pääruoalle: 16 cl Château de Crain Bordeaux Supérieur, Ranska

Jälkiruoalle: 8 cl Tokaji Aszú 4 Puttonyos, Patricius, Tokaj-Hegyalja, Unkari

8 persoonallista kabinettia 2-50 henkilölle - arkeen tai juhlaan

Šašlikin kabinetit tarjoavat erinomaiset puitteet 2-50 henkilön tilaisuuksiin, mm. juhlaillallisiin, perhejuhliin, kokouksiin ja lounaisiin. Mikä parasta, kabineteista ei peritä erillistä tilavuokraa menutilauksen yhteydessä. Myös kokousvälineet löytyvät tarvittaessa ilman lisämaksua.

Tarkemmat tiedot kabineteista: <http://www.ravintolasaslik.fi/fi/kabinetit.html>

ja koko Šašlikin tiloista: <http://www.ravintolasaslik.fi/galleria/virtuaaliesittely.html>

Venäläistä trubaduuri musiikkia

Venäläiset trubaduurit esiintyvät ravintolasaleissa ja kabineteissa ke-la iltaisin alkaen klo 20. Yksityisesitykset ennakkotilauksesta, esim. tiistai-iltaisin tai lounasaikaan alkaen 500,00.

Avoinna

ma-la 12-23
ma 3.11. 16-23
su 11.11. 14-17 (Isänpäivä)
to 6.12. 14-18 (Itsenäisyyspäivä)
23.-27.12. suljettu

Tarkat aukiolotiedot kotisivuilla; www.ravintolasaslik.fi

Sijainti/pysäköinti

Ravintola Šašlik sijaitsee Eirassa Neitsytpolun ja Tehtaankadun kulmassa (Neitsytpolku 12). Lähin raitiovaunupysäkki Tehtaankadulla ravintolan edessä.

Katso tarkemmat tiedot: <https://www.hsl.fi>.

Pysäköinti: Maksullinen kadunvarsipaikoitus.

Lähimmät pysäköintialot Q-Park Kasarmitori ja Europark Tähtitorninvuori.

Tervetuloa - Добро Пожаловать!

- Suomalaista perheyrittäjyyttä jo yli 20 vuoden ajan -

Oikeudet muutoksiin pidätetään. Varusehdot liitteenä. s. 2/2